

خداحافظی برهانی از فوتبال

آرش برهانی که پس از ۹ سال بازی کردن در استقلال در فصل جاری جایی درلیست منصوریان نداشت، تصمیم گرفت از دنیای فوتبال خداحافظی کند.

🇮🇷👈

گلر برزیلی سپاهان تمدید کرد

با نظرکارنچار قرارداد اولیویرا، دروازه‌بان برزیلی تیم سپاهان برای یک فصل دیگر تمدید شد. تا در هفدهمین دوره لیگ برتر نیز از دروازه زردپوشان اسفهانی حفاظت کند.

🇮🇷👈

تیم ملی تکواندو در قزاقستان

تکواندوکاران اعزامی به بازیهای کشورهای اسلامی برای حضور در یک تورنمنت بین المللی راهی قزاقستان شدند. این تیم که با ۱۶ ا تکواندوکار که تمرینات خود را آغاز کرده، با تصمیم کادر فنی و موافقت فدراسیون به قزاقستان اعزام شد.

🇮🇷👈

کمانداران معلول به اردومی روند

نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی تیرو کمان معلولان با حضور ۱۹ ورزشکار برگزار می‌شود.این مرحله از تمرینات تیم ملی تا ۱۲ اردیبهشت برپا خواهد بود.

🇮🇷👈

صعود با اقتدار رئال مادرید

تیم فوتبال رئال مادرید درشبی که رونالدو هت تریک کرد در وقت های اضافه برابر بایرن مونیخ پیروزی پر گل ۴ بر ۲ را ثبت کرد وبه مرحله نیمه نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد.

🇮🇷👈

مشکل تیم فوتسال حل شد

تیم فوتسال زیر ۲۰ سال ایران طبق برنامه برای انجام دو بازی تدارکاتی با ازبکستان به این کشور سفر خواهد کرد.
ترابیان رئیس کمیته فنی و توسعه فوتسال گفت: ازبکستان یکی از تیم های مدعی محسوب می شود ولی مشکلاتی وجود داشت که سفر ایران به ازبکستان را لغو کرده بود. با این حال موانع سفر تیم برطرف شد و باید از مسئولان فدراسیون فوتبال هم ازاین بابت تشکر کنیم.

🇮🇷👈

شماره یک خانه نشین شد

سنگریان شماره یک بایر مونیخ که به تازگی به میادین برگشته بود به خاطر مصدومیتی جدید دوباره خانه‌نشین شد.نوپردر بازی برابر رئال مادرید در اثر برخورد با رونالدو از ناحیه پای چپ دچار شکستگی شد و به مدت ۸ هفته خانه‌نشین خواهد بود.

🇮🇷👈

میثاقیان:

با برد پیکان امیدواری شویی

سرمریی تیم فوتبال سیاه جامگان گفت:دپداری که با پیکان داریم برای ما بسیار سرنوشت‌سازست ودر صورت پیروزی برای بقادرلیگ امیدواری‌شویی. میثاقیان افزود: دیدار با پیکان برای ما مسابقه‌ای بسیار سخت است و باید تلاش کنیم در طول ۹۰ دقیقه تمرکز خود را حفظ کنیم.

دبیرکل کمیته ملی المپیک و سرپرست کاروان ایران در چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی،گفت: کاروان ایران در ۱۷ رشته که عمده آنها مدال آور هستند راهی باکو می شود.
شهنازی افزود: ایران در این دوره در رشته های کشتی آزاد و فرنگی ، بوکس کاراته، تنیس، تنیس روی میز،اولمپبال ،ژیمناستیک ،تیراندازی، وزنه برداری ،جودو ،شنا شیرجه، واترپلو، تکواندو، جودو و دویمدانی نابینایان در مسابقات حضور خواهد داشت.وی اضافه کرد: کاروان اعزامی ایران به باکو حداکثر ۲۸۰ نفر خواهد بود که ۳۵ ورزشکار زن و حدود ۱۳۰ورزشکار مرد هستند و سایر نفرات اعزامی را همراهان این کاروان در کسوت مربی یا سرپرست تشکیل می دهند.شهنازی درباره حذف کشتی پهلوانی در این دوره از رقابت ها گفت:بعد از نه نتیجه نرسیدن مذاکرات کمیته برگزار ی بازی ها و اتحادیه جهانی در نهایت اعلام شد که این رشته از بازیهای کشورهای اسلامی حذف شده است.وی در

رساله پنج شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۶

۲۲ رجب ۱۴۳۸- ۲۰ آوریل ۲۰۱۷- سال سی و دوم-شماره ۸۹۱۶

استقلال کارسختی مقابل تراکتور دارد

موسوی:



مهاجم سابق تیم فوتبال استقلال گفت: هم استقلال و هم تراکتورسازی در کورس نایب قهرمانی هستند ولی فکر می کنم میزبان با وجود حضور تماشاگران کار راحت‌تری نسبت به استقلال دارد.علی موسوی اظهار داشت: بازی او در تیم همیشه حساس است حتی اگر دو تیم در کورس قهرمانی حضور نداشته باشند و حالاهم که دو تیم برای نایب قهرمانی می‌جنگند فکر می‌کنم بازی بسیار زیبا و حساسی را شاهد باشیم.وی

خصوص پادشاه مدال آوران چهارمین دوره بازیهای همبستگی گفت: پادشاه مدال آوران این دوره از بازیها برای نخستین باربراساس تصمیمات ستاد عالی بازیها به آنان پرداخت می شود.شهنازی تصریح کرد: در بازیهای کشورهای اسلامی و طی سه دوره قبلی پادشاهی برای پرداخت پای سکو نداشته امی.بود در خصوص بودجه کاروان اعزامی ایرانی به باکو گفت: ما محدودیت بودجه ای زیادی داریم.شهنازی در خصوص پیش بینی جایگاه ایران دراین دوره از رقابت ها افزود: در جلسه ستاد عالی بازیها که با حضور وزیر ورزش و برگزار شد، براساس شاخص های لازم پیش بینی هایی در خصوص جایگاه ایران در این باز ها انجام دادیم اما حالا در این خصوص چیزی نمی گویم که امیدواریم بتوانیم به جایگاه بالاتری برسیم.ایران در سومین دوره این رقابت ها مقام دوم را کسب کرده است.بازیهای کشورهای اسلامی ۲۲ اردیبهشت در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار می شود .

جوادی:

به دنبال افزایش تعداد ورزشکاران زن هستیم



نایب رئیس بانوان فدراسیون جانبازان و معلولان ازافزایش رشته‌های انفرادی و مدال آور برای بازیهای پاراسیایی خبر داد.
بتول مشرف جوادی اظهار کرد: درحال حاضر بانوان معلول در ۱۰ رشته تیروکمان، تیراندازی ،الیبال ، قایقرانی ، شنا،بسکتبال،بمینتون وپوچیا، تنیس روی میز و دوومیدانی فعال هستند و تاکنون در رشته‌های تیروکمان، تیراندازی، قایقرانی، دوومیدانی و الیبال نشسته به موفقیت‌های خوبی در عرصه های آسیایی و بین‌المللی دست پیدا کردیم. در جهت توسعه ورزش بانوان درصدد هستیم امسال در چند رشته مانند فوتبال و مدال آور از جمله وزنه‌برداری، شمشیربازی و نیز-سرمایه‌گذاری کنیم‌وبالاستعدادیابی و مینالست که ضمن حفظ داشته‌های قبلی، بیشترروی جوانان سرمایه‌گذاری کنیم تا تیم خوب ومدال آوری را ابتدا راهی بازیهای پارآسیایی وسپس پارالمپیک توکیو کنیم.

حذف کشتی پهلوانی در کش وقوس اختلافات



کشتی پهلوانی کشیده شده بود بر باد رود و به عنوان نقطه تاریکی در ورزش اصیل کشورمان قلمداد شود.به نظر می رسد که راه المپیک شدن کشتی پهلوانی از طریق اتحادیه جهانی کشتی بسیارموثرتر سبیل تر خواهد بود.روشد توسعه آن ازاین طریق میسر می شود، چرا که با راه اندازی فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی، کشورهای مختلف جهان و قاره ها ملزم به راه اندازی فدراسیون ملی و فدراسیون جهانی

خواهند بود تا رقابت های قاره ای و جهانی آن برگزار شود. که نخستین دوره مسابقات جهانی در سال ۲۰۱۶ در بزلوس برگزار شد.چهارمین دوره بازیهای کشورهای اسلامی درحالی تا یک ماه دیگر در باکو برگزار خواهد شد که مسئولان برگزار کننده ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی را نیز به آن اضافه کرده بودند اما متأسفانه به دلیل بی برنامه‌ی اختلافات دو فدراسیون بین المللی ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی که هر یک خود را متولی اصلی این رشته می دانند، سبب شد که کشتی پهلوانی که از تازه ای را برای جهانی شدن آغاز کرده بود از بازی های همبستگی کشورهای اسلامی حذف شده.به طور حتم برگزار نشدن کشتی پهلوانی در بازی های همبستگی درباکو فارغ از اینکه حق با کدام فدراسیون است از جنبه ملی برای این ورزش ریشه دارکشورمان، بازگشت به عقب است و اکنون مسئولان کشورمان به جای آنکه برنامه ریزی لزوم برای جهانی شدن کشتی پهلوانی داشته باشند باید با حضور خارجی ها و اتحادیه جهانی نسبت به حل و فصل اختلافات داخلی خود اقدام کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی لاله‌های کوثر راس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۳۹۶/۲/۲۰ در محل موزه دفاع مقدس شهرستان ذوقول (پادمان شهید) تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم تعاونی تقاضا می‌شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

۱- طبق ماده ۱۱ آیین‌نامه نحوه برگزاری مجامع هر یک از اعضا می‌توانند تا قبل از رسمیت جلسه عمومی مورد یا موارد دیگری غیر از موضوعاتی که در آگهی دعوت مجمع قید شده است به مقام دعوت‌کننده پیشنهاد کنند.
مقام مذکور مکلف است پیشنهاد مربوط را در مجمع مطرح کند تا در صورت تصویب در دستورجلسه مجمع بعدی که حداکثر ظرف مهلت مقرر دعوت به تشکیل می‌گردد قرار گیرد.

۲- طبق ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی یک مرحله‌ای هر یک از اعضای تعاونی می‌توانند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضای تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند، تعداد آرای واکلتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستورجلسه:

۱- قرائت گزارش هیات مدیره در سال ۹۵

۲- قرائت گزارش بازرس در سال ۹۵

۳- طرح و تصویب صورت‌تهای مالی ۹۵-۹۴-۹۳

۴- طرح و تصویب فهرست بودجه پیشنهادی ۱۳۹۶

۵- طرح و تصویب تغییرات اعضا و سرمایه شرکت

۶- انتخاب هیات مدیره

۷- انتخاب بازرسان

تاریخ انتشار: ۹۶/۱/۳۱

خ ش: ۹۶/۱/۳۱
هیات مدیره شرکت تعاونی لاله‌های کوثر

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول و مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان تایباد

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح و مجمع عمومی عادی سالیانه در ساعت ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۲/۴ که در محل سالن اجتماعات مرکز بهداشت و درمان تایباد تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستورجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
تصویب اساسنامه جدید شرکت

دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان طرح و تصویب صورتهای مالی ترازنامه ۹۵ و پیش‌بینی بودجه ۹۶انتخاب بازرسان تذکر:

۱- اعضا می‌توانند حق رای و حضور خود در مجمع عمومی را به موجب وکالتنامه کتبی به عضو دیگری یا غیرعضو واگذار نمایند در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر ۳ رای باوکالت و غیرعضو فقط یک رای وکالتی می‌تواند داشته باشد.

۲- جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع و اعطای وکالت عضو باید به همراه نماینده خود با همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۴ ساعت ۹ به نشانی فروشگاه مصرف بهداشت مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار: ۹۶/۱/۳۱

خ ش: ۹۶/۱/۳۱

مدیرعامل منصور فاضلی



شهنازی:

برای کسب مدال به باکومی رویم

ورزش

خبر

فرکی:

سایپا برای بقا خواهد جنگید

سرمریی تیم فوتبال سایپا گفت: کسب سهمیه آسیا،فرازاسقوط به لیگ یک و همچنین رسیدن به نایب قهرمانی سبب شده حساسیت دیدارهای سه هفته پایانی لیگ برتربیشتر شود.حسین فرکی در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل نفت آبادان افزود: پس از قطعی شدن قهرمانی پرسپولیس ، اهداف تیم های نزدیک به صدروقعر جدول متفاوت است تا حساسیت و جذابیت مسابقات همچنان پا برجآبادشد. وی گفت: چهار تیم نفت آبادان، سیاه‌جامگان، صبا و سایپا در پایین جدول به جز ماشین سازی که سقوطش قطعی شده است، برای بقا می‌جنگند.فرکی با اشاره به اینکه برای گرفتن سه امتیاز به دیدار نفت می رود، گفت: نماینده آبادان درسه دیدار اخیر خود پنج امتیاز کسب کرده است و از شرایط قابل قبولی برخوردار است.وی ادامه داد:کسب نتیجه خوب مقابل پرسپولیس و سیاه جامگان و حضور کرمی‌به‌عنوان سرمریی تیم و حمایت هواداران خون گرم آبادانی قابل احترام هستند. اما بازیکنان سایپا باتکیزه و آمادگی روحی و روانی خوب برای سه امتیاز به میدان می روند.

🇮🇷👈

خورشیدی‌فر:

برای سکو به ژاپن می‌رویم

مریی تیم ملی وزنه برداری جوانان گفت: در مسابقات جهانی ژاپن، تیم ایران روی یکی از سکوهای جهانی قرارمی‌گیرد. خورشیدی‌فر، گفت: اردوی تیم برای حضور پرقدتر درمسابقات جهانی با ۱۲ وزنه‌بردار پیگیری می‌شود.وی برای کسب نتایج مناسب دراین دوره ازمسابقات، همه نفرات با آمادگی بالایی تمرینات خود را انجام می‌دهند.مسابقات وزنه‌برداری جوانان جهان ۲۶ خرداد برگزار می‌شود.

🇮🇷👈

نعمتی‌نژاد:

۳ امتیاز دراهواز می‌ماند

مریی تیم استقلال خوزستان، گفت: با توجه به اینکه هر دو تیم در بازی امروز اهوازی هستند امتیازات در نهایت در اهواز می‌ماند.نعمتی‌نژاد گفت: بازی شرایط خاص خودش را دارد. این بازی حیثیتی است. امیدوارم فردا هواداران از عملکرد دو تیم لذت ببرند. تیم ما این روزها شرایط خوبی ندارد و تمرکز بازیکنان برهم خورده است. به بازیکنان گفتیم فولاد کادرفنی خوبی دارد و از بازیکنان قوی بهره می‌برد. فریغمان را به طور کامل می شناسیم و به بازیکنان توصیه‌های لازم را کردیم. باید با تمرکز بالا به میدان برویم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان عباس آباد

برابر تصمیم هیات مدیره و طبق مقررات اساسنامه بدینوسیله از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید راس ساعت ۱۷ روز شنبه ۹۶/۲/۲ جلسه‌ای که در سالن اداره آموزش و پرورش عباس آباد تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید. چنانچه عضوی نمی‌تواند در جلسه شرکت نماید با مراجعه به شرکت یا دفتر خانه رسمی حق رای خود را طبق وکالتنامه به عضو دیگر واگذار نماید. این جلسه با حضور نصف به علاوه یک از اعضا رسمیت می‌یابد ضمنا چون مدت دوره سمت بازرسی به اتمام رسیده و موضوع انتخابات در دستورجلسه می‌باشد همکارانی که مایلند جهت احراز سمت بازرسی ثبت‌نام نمایند حداکثر یک هفته پس از تاریخ انتشار این آگهی جهت تکمیل فرم ثبت‌نام طبق اساسنامه مشخصا در دفتر شرکت حضور یابد.

دستورجلسه:

۱- گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس درخصوص عملکرد سال مالی ۱۳۹۵

۲- تصویب صورت مالی سال ۹۵ و اتخاذ تصمیم درخصوص نحوه تقسیم سود و زیان

۳- تصویب بودجه سال ۹۶

۴- تصویب گزارش تغییر سرمایه و اعضا (ورود و خروج)

۵- تصویب اخذ وام و تسهیلات بانکی با عقود اسلامی

۶- تصویب تفویض اختیار پرداخت پادشاه هیات مدیره و کارکنان

۷- انتخاب بازرس (صلی و علی‌البدل)

تاریخ انتشار: ۹۶/۱/۳۱
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان عباس آباد

خ ش: ۹۶/۱/۳۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده سالانه نوبت اول شرکت تعاونی توسعه روستایی سیجان کوثر

به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول این شرکت تعاونی راس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۲/۲۷ در محل کیلومتر ۳۲ جاده کرج – جالوس، مسجد جامع واقع در روستای توسجان تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید. یادآوری می‌شود در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت هیچ کس نمی‌تواند نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخصی غیرعضو تنها یک رای خواهد داشت. برگه‌های نمایندگی میزور با امضای اکثریت هیات مدیره بازرسان تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین متقاضی و اعطای نمایندگی برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. این مجمع با هر تعداد رسمیت یافته مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستورجلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان

۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۴

۳- طرح و تصویب بودجه سال ۱۳۹۵ و تعیین خط مشی آتی تعاونی

۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسان

تاریخ انتشار: ۹۶/۱/۳۱

خ ش: ۹۶/۱/۳۱
شرکت تعاونی توسعه روستایی سیجان کوثر